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Valmistelija kirjastonjohtaja Tapani Häkkinen, puh 778 6385 
 

Hankkeen tavoitteena on lisätä yhdenvertaisuutta ja edistää lasten ja 
lapsiperheiden lukuintoa osallistumalla lapsiperheiden arkeen jo 
neuvolakäynnin yhteydessä. Lapsiperheille jaetaan neuvolassa kirjakassi, 
joka sisältää kirjalahjan lisäksi tietoa alueen kirjastopalveluista sekä 
lukemisen tärkeydestä ja vaikutuksesta lapsen kehitykseen. Samalla 
lapsiperheitä motivoidaan aktiivisiksi kirjaston käyttäjiksi.  
 
AVI:n hankkeelle myöntämä summa on 12 000 €, joka on käytetty osa-
aikaisen hankekoordinaattorin palkkakuluihin sekä tuotettavan materiaalin 
painokustannuksiin. Myönnetyn avustuksen enimmäisosuus avustettavan 
hankkeen/toiminnan toteutuneista kokonaiskustannuksista on 80 %. 
Omarahoitusosuus hankkeelle on 3 000 €, joka jakautuu Lapinjärven ja 
Loviisan kesken asukasmäärän mukaan jaettuna: Lapinjärvi 452,78 €, 
Loviisa 2547,22 €. Omarahoitusosuus lasketaan kirjastojen henkilökunnan 
työajasta sekä yhteisistä kirjahankinnoista. Avustuksen käyttöaika on 
01.04.2021 – 31.12.2022 Rahoittaja: Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
(ESAVI)  
 
Hankkeessa on tuotettu yhteistyötoimintamalli neuvoloiden sekä kirjastojen 
välille. Neuvoloissa jaettavien materiaalien sisällön tuotanto ja graafinen 
suunnittelu on myös toteutettu osana hanketta. Mikäli hankkeen myötä 
luotua toimintamallia halutaan jatkaa Loviisan alueella, edellyttää 
talousarvio seuraavaa vuosittaista lisäystä: 
 

 Kirjalahjat 3 000€ 
 Heijastavat kassit painatuksella 1 800€ 
 Esitteet ja muu painomateriaali 1 000€ 

  
 Yht. 5 800€ 

 
Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen 

 
Ehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee asian tiedokseen. 

 
Käsittely: 
Kirjastonjohtaja Tapani Häkkinen kertoi hankkeesta ja esitteli jaettavan 
materiaalin. Häkkinen poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa.  
 
Thomas Rosenberg ehdotti, että lautakunta huomioisi toimintamallia 
vuoden 2023 talousarviossa. 
Ehdotusta kannatettiin yksimielisesti.  
 

Päätös Hyvinvointilautakunta merkitsi asian tiedokseen. Lautakunta sisällyttää 
5.800 € kyseistä toimintaa varten vuoden 2023 talousarvioon. 


